

MORE INVEST ApS

Langelinie 23
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/02/2020

Alexander Lindhardt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MORE INVEST ApS
Langelinie 23
5230 Odense M

e-mailadresse: alexanderlindhardt@gmail.com

CVR-nr: 24211592

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af lejligheder til erhverv og beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 417.702 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af salget af en lejlighed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		302.388	317.338
Andre driftsindtægter	1	410.454	
Ejendomsomkostninger		-216.595	-85.951
Administrationsomkostninger		-6.930	-5.293
Bruttoresultat		489.317	226.094
Resultat af ordinær primær drift		489.317	226.094
Andre finansielle indtægter		48.421	26.023
Øvrige finansielle omkostninger		-2.006	-846
Ordinært resultat før skat		535.732	251.271
Skat af årets resultat		-118.030	-55.374
Årets resultat		417.702	195.897
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		307.102	87.897
I alt		417.702	195.897

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.174.131	2.438.627
Materielle anlægsaktiver i alt		2.174.131	2.438.627
Anlægsaktiver i alt		2.174.131	2.438.627
Andre tilgodehavender		7.831	85.480
Tilgodehavender i alt		7.831	85.480
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.884.567	1.107.947
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.884.567	1.107.947
Likvide beholdninger		41.883	128.407
Omsætningsaktiver i alt		1.934.281	1.321.834
Aktiver i alt		4.108.412	3.760.461

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		3.291.199	2.984.097
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		3.901.799	3.592.097
Skyldig selskabsskat		68.642	9.636
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.971	158.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		206.613	168.364
Gældsforpligtelser i alt		206.613	168.364
Passiver i alt		4.108.412	3.760.461

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	2.984.097	108.000	3.592.097
Betalt udbytte			-108.000	-108.000
Årets resultat		307.102	110.600	417.702
Egenkapital, ultimo	500.000	3.291.199	110.600	3.901.799

Selskabets egenkapital består af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter

1. Andre driftsindtægter

Andre indtægter består af regnskabsmæssig avance ved salg af en lejlighed.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0